28/05/2020 PREFEITURA DE JUIZ DE FORA :: e-Atos do Governo

https://www.pjf.mg.gov.br/e_atos/e_atos_vis.php?id=76030 1/1

fechar a janela

PREFEITURA DE JUIZ DE FORA
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE JUIZ DE FORA

ATOS DO GOVERNO DO PODER EXECUTIVO

Publicado em: 28/05/2020 as 00:01

CESAMA – EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS – PE SRP N.º 005/20 – CONTRATANTE: Companhia
de Saneamento Municipal - CESAMA – OBJETO: Implantação do Sistema de Registro de Preços, pelo prazo de 12
meses, para eventual aquisição de equipamentos de proteção individual - EPI (incluindo colete e conjunto de chuva para
motoqueiro), para uso da CESAMA. Juiz de Fora, 26 de maio de 2020. a) ALEXANDRE TEDESCO NOGUEIRA –
Pregoeiro da CESAMA.
ATA SRP CONTRATADA VALOR

049/20 Unimix Distriuidora Ltda. R$ 3.176,60 (três mil cento e setenta e seis reais e sessenta centavos)
050/20 Comercial Barros GV Ltda. R$ 2.607,36 (dois mil seiscentos e sete reais e trinta e seis centavos)